⁴⁶) der Schlussatz ist etwas später hinzugefügt.⁴⁷) Cf. VI. 322.

289. Bernardus Anevelt, Detmarus suagerus Kernendorp, Ludolf de Elniggo et Albertus sororius Ottonis Diuitis, prouisores puerorum Reynekenhagen, conplanauerunt se cum Ghesa matre eorundem puerorum et Eghehardo eius marito de omni computatione ⁴⁸ et debitis, et de omnibus sunt concorditer conplanati terminati et finiti.
290. Johannes Poyterose habet quolibet anno duorum talentorum redditus in domo seu hereditate domine Ghesen de Molendino pro 30 mrc. de muro inter ipsos edificato. initium huius est festum Pasce. (1309 März 30)
291. Hinricus Raceborch de Tribbeses statuit suam hereditatem, quam emit a Nicolao Borneholmen, que fuit Bernardi monetarii in platea Sancti Spiritus, Hinrico Bruchusen pro 100 mrc. den. ad duos annos, de quibus dabit eidem Hinrico Bruchusen 10 mrc. reddituum annuatim. initium huius est festum Pasce.
292. Hinricus de Rostoc conuenit hereditatem et bodam contiguam domini Nicolay de Gripheswolt, que sita est in Blidenstrate, ad 20 annos. de quibus hereditatibus 8 mrc. dabit annuatim, et si exvritur, dominus Nicolaus reedificabit. si tunc est melior post reedificacionem, extunc dabit maiores redditus, secundum quod equum fuerit, Hinricus antedictus. si autem Wendele vxor eiusdem Hinrici medio tempore moritur, tunc antedicta hereditas cum boda contigua ad dominum Nicolaum aut suos heredes reuoluetur. initium huius est festum Pasce.
293. Ruyelant vendidit Wuoldo in medietate hereditatis sue, in qua est, prope magnam domum redditus 6 marcarum pro 50 marcis denariorum ad vnum annum. si non reemerit, tunc vltorius stabit. initium huius est festum Pasce sub anno suprascripto.
294. Meyneko carnifex et Albertus filius Brunswic coniuncta manu emerunt hereditatem Johannis de Beke in Papenstrate, que eis ambobus est resignata, ita quod quilibet eorum mediam partem in ea optinebit.
295. Hermannus reper emit racionabiliter mediam hereditatem Hinrici Wildonis in longa platea, que sibi est resignata, sed pars media eiusdem hereditatis est versus aquam, quam emit Hermannus antedictus.
296. Wernerus de Helc statuit suam quartam partem hereditatis in Bodenstrate Paulo filio Hinrici de Wesele pro 50 mrc. et 100, de quibus dabit antedictus Wernerus 15 mrc. redditus Paulo supradicto.
297. Johannes Hogheman tenetur domino Gerwino de Zemelowe 100 mrc. den. in natiuitate domini soluendum.
- Anno domini m^occc^oix^o sexta feria post Misericordia domini:
298. Johannes de Sulle statuit suam hereditatem in Molenstrate filiis Parui Leonis pro 100 mrc., de quibus idem Jo[hannes] tenebit in expensis suis vnum de pueris, quem calciabit sine vestita, quem non ministrabit. p. 201. 1309 April 18.
299. Herman Parlement statuit quartam partem sue hereditatis in platea Sancti Spiritus Hinrico Krusen et Johanni dicto Tribbeses pro 65 mrc. den. vsque ad festum beati Johannis pro pignore prosecuto, quod possint vendere uel exponere, quibus eis videbitur expedire.
300. Eggehardus carpentarius statuit suam mediam hereditatem sitam in Tribbesestrade Gerhardo et sorori sue Elizabet, filiis Alberti de Weytehagen, pro 35 mrc. den., de quibus dabit singulis annis 3¹/₂ mrc. den. reddituum pueris antedictis. initium huius est Pentecosten. (1309 Mai 18.)
301. Goscalcus Velebruer statuit quartam partem sue hereditatis in Molenstrate Hermanno Kopman pro 30 mrc. den., sed Johannes Albus est prouisor huius stationis nomine antedicti Hermanni, si ipsum contingat abesse.
302. Dominus Nicolaus de Gripheswolt concessit Johanni de Vreden 50 mrc. den., quos si soluet in festo Michaelis, tunc gratis concessit sibi, sed si durauerit per annum antedicta concessio, tunc dabit quinque mrc. redditus Jo[hannes] antedictus. initium huius est quarta feria ante Pentecosten. (1309 Mai 14.)

⁴⁸) *übergeschrieben*: testamenti.

303. Gerhardus Scuwer habet quinque mrc. redditus in domo Sancti Spiritus nostre ciuitatis in cellario sito directe in oppositum libre sub antedicta ecclesia per tempora vite sue, et post mortem eius tollet soror sua Gertrudis, quamdiu ipsa vixerit.
304. Jacobus suagerus Johannis Tonagel statuit [[suam mediam hereditatem in platea penesticorum, que fuerat Ot[tonis] penestici]]. ad hoc concessit mediam hereditatem a Bertoldo fratre suo, quam eciam statuit pueris suis Bertoldo et Jacobo cum dicta media hereditate pro 100 mrc. et quinquaginta mrc., que cedunt eis de hereditate matris.
305. Herderus in Blidenstrate statuit Frederico de Perun suam hereditatem mediam in Blidenstrate pro 30 mrc. den. ad vnum annum, de quibus dabit 3 mrc. redditus Frederico antedicto. incium huius est Pentecosten. (1309
Mai 18.)
306. Hinricus de Minden statuit suam hereditatem in Molenstrate Godekino Riken pro 40 marcis denariorum usque ad festum beati Michaelis.
307. Nicolaus Spicherinc statuit Hinrico et Gerhardo, suis priuignis, duas partes sue hereditatis in platea monachorum pro 33 mrc. et 100 mrc. den., de quibus debet eos vestire, calciare et in expensis tenere vsque ad annos discrecionis. scriptum in vigilia corporis Cristi. scr. 1309
Mai 28.
308. Hermannus Brinkeman statuit suam mediam hereditatem in platea monachorum Kristine et Hinrico Brinkemanno filio eius pro 200 mrc. den. ad quatuor annos. incium huius festum corporis Christi. (1309
Mai 29.)
309. Johannes Bant statuit suam mediam hereditatem ex opposito domine Hille de (Rode Meynardo, de Velegost et suis pueris pro 66 mrc. den. usque ad festum Pasce.) (1310
April 19.)
- Anno domini m^o ecc^o nono in die beati Bonefacii. p. 202.
1309
Juni 5.
310. Ludolfus de Eluingo statuit suam mediam partem hereditatis in Vrankenstrate Waltero fratri Atgheri Parui pro 100 mrc. den. ad 6 annos, de quibus dabit annuatim 10 mrc. redditus Waltero antedicto.
311. Borchardus molendinarius statuit Johanni Ruyelant suam hereditatem sitam in platea monachorum pro 100 mrc. den. pro pingnore vsque ad festum beati Martini.
312. Alardus Vetting dedit Willekino et Kristine filiis aut pueris filie sue dicte Rickelant hereditatem integram sitam in platea Sancti Spiritus apud Borchardum de Osenbrugge.
313. Alardus Vetting statuit suam hereditatem sitam in longa platea ex opposito domus Eselsuöt antedictis pueris, videlicet Willekino et Kristine [pueris] filie sue dicte Rickelant, pro 100 mrc. den.
314. Willeko de Tribbeses statuit suam mediam hereditatem in Bodekerstrate Willekino et Kristine pueris Nicolai de Kilo pro 60 mrc., de quibus 6 mrc. redditus annis singulis dictus Wil[lekinus] Tribbeses erogabit. scriptum sexta feria ante Johannis baptiste. scr. 1309
Juni 20.
315. Consules sustulerunt 100 mrc. den. ab Alheyde relicte Johannis dicti Branteshagen ex parte filiorum Conradi Ertmari, qui inpetunt eosdem den.; sed cum discussum fuerit, consules exponunt dictos den., cui de iure cedere uidentur.
316. Sub hiis condicionibus desponsata est Ghesa filia Ghesen relicte Bernardi Scapruden Leoni filio domini Theoderici Wicberni, ita videlicet: quod dicta Ghesa relicta Bernardi debet esse potens suis vite temporibus supra mediam partem omnium bonorum. sed quandocunque et cuicumque eadem relicta domina dare voluerit aliquid pro remedio anime eius aut eius parentibus, in quantitate quadringentarum marcarum licite poterit erogare. item dominus Theodericus Wicberni dedit Leoni filio suo sub eisdem condicionibus omnes hereditates sitas inter hereditatem Stakelangeschen et inter hereditatem Parui Leonis cum agris ortis et aliis attinenciis omnibus, secundum quod Leo Falco dederat Leoni antedicto. scriptum anno domini m^o ecc^o nono sabbato ante Johannis baptiste. scr. 1309
Juni 21.

317. Ertmarus Grotebrot emit hereditatem Nicolai pertmentarii ante Kuterdor, ita quod idem Nico[laus] et vxor sua manere debent in eadem domo suis vite temporibus nullo vendicionis aut aliquo impedimento interposito, de qua domo dabunt annuatim 3 mrc. den. Ertmaro antedicto.
318. Goscalcus molendinarius statuit Hermanno Rufo et Jo[hanni] Sculeken suum ventimolendinum cum domo et horto adiacenti, quod est apud molendinum fratris Walteri, pro 100 mrc. den. gratis vsque ad festum beati Martini. si tunc non redimerit dictus Gos[calcus], extunc dicti duo habebunt potestatem vendendi et statuendi dictum molendinum.
319. Gereko filius Ghelmari camerarii emit quartam partem lapidee hereditatis sitam in longa platea, que quondam fuit Ghelmari camerarii sui patris, quam hereditario iure possidebit habens potenciam exponendi vendendi donandi hereditatis quartam partem supradicte cum omnibus fructibus adiacentibus ad eandem.

Anno domini m^occc^o nono in die Odalrici incepta sunt hec:

320. Radeko de Staden statuit Herbordo suam mediam partem hereditatis in Zemelowenstrate sitam, que fuit Thome de Bart, pro 100 mrc. den. ad duos annos, de quibus annuatim dabit 10 mrc. den. in redditibus Herbordo antedicto. initium huius est festum beati Michahelis.
321. Hermannus Dalsce dedit sancto Nicolao 40 mrc. den., qui preesse debet capelle sancte Anne, a quo officio vite sustentacionem suis temporibus optinebit, sed si post obitum suum aliqua bona reliquerit post se, illa ad ecclesiam sancti Nicolai reuoluentur.⁴⁹
322. Jacobus Koppin statuit suam bodam, quam Eghardus carpentarius edificauit super aream ciuitatis, Johanni Huseburch pro 23 mrc. den.; sed si defectus fuerit in boda, illum defectum supplebit Jacobus antedictus. terminus solucionis erit natiuitas domini.
323. Hinricus sartor et Timmo frater suus, priuigni Nicolai Stormerstorp, statuerunt mediam partem hereditatis sue in Vrankenstrate Elizabet filie Witteken pro quadraginta mrc., de quibus dabunt singulis annis 4 mrc. redditus filie antedicte.⁵⁰
324. Johannes Wigger statuit terciam partem sue hereditatis in plate[a] Sancti Spiritus pueris Ludolfi Plotcen, videlicet Johanni, Margarete et Hilleken, pro nonaginta mrc. den. ad octo annos. de quibus singulis annis dabit nouem mrc. reddituum Jo[hannes] Wiggere antedictus, et Johanni filio dicti Ludolfi Plotcen dabit singulis annis in festo Michaelis vnam thunicam de markes panno. initium Michaelis.
325. Wessel de Kusveldia statuit mediam partem sue hereditatis in longa platea Hinrico et Paulo, filiis Johannis Lutsowen, pro nonaginta mrc. den. ad sex annos, de quibus annis singulis idem Wessel dabit redditus 9 mrc. ad quatuor anni tempora et Hinrico predicto vnam thunicam markes quolibet anno. initium huius est festum beati Johannis baptiste.
326. Domina Ghesa Thegelmestersece statuit suam quartam partem hereditatis sitam prope nouum forum Johanni Buchagen pro 60 marcis denariorum ad duos annos. de quibus dabit eadem domina 6 mrc. redditus singulis annis Johanni supradicto. initium huius est assumptio sancte Marie.
327. Gerhardus Scouer habet singulis annis ad tempora vite sue apud sanctum Nicolaum 5 mrc. redditus inperplexe.
328. Johannes carpentarius habet in hereditate Hennekini pellificis 12 mrc. den. de muro interedificato, de quibus dabit eidem Jo[hanni] carpentario quolibet anno 1 mrc. reddituum. initium huius est festum Pasce sub anno suprascripto.
329. Hermannus Parlement statuit suam octauam partem sue hereditatis in platea Sancti Spiritus Lambertio dicto Vos^{50a} pro 44 mrc. den. usque ad festum Pentecostes pro pignore prosecuto. scriptum anno domini m^occc^oix^o in die Rufi.

p. 203.
1309
Juli 4.

(Dec. 25.)

(Sept. 29)

(Juni 24.)

(1309
Aug. 13.)

(1309
März 30.)

scr. 1309
Aug. 27.

⁴⁹) Cf. VI. 166.

⁵⁰) Cf. VI. 282.

^{50a}) darüber: de Wende ciuitate.

330. Hii promiserunt pro Arnolde de Wage de libra satisfacienda: Walterus de Gheyne, Jo[hannes] Sluter, Herderus gener Praman, Henneke filius Herbordi, Petrus Kopas, Herman Ruvisch. incium huius est natiuitas domini et durabit ad duos annos. sed scriptum in die Felicis et Adaucti sub anno supradicto. ser. 1309
Aug. 30.
- Anno domini m^occc^oix^o quarta feria ante natiuitatem sancte Marie est inceptum istud folium. p. 204.
1309
Sept. 3.
331. Domina Ghesa, filia Reyneri rasoris, statuit suam quartam partem hereditatis in noua ciuitate apud forum filie eius dicte Ghesen pro 44 mrc. den.
332. Johannes Posewalt statuit suam hereditatem in Blidenstraten Johanni Plantebusch pro 20 mrc. et centum ad duos annos.
333. Bernardus de Kemenis statuit suam hereditatem sitam apud fratres predicatorum Peregrino et Hinrico, filiis Peregrini, pro 100 mrc. den. ad duos annos, de quibus dabit annuatim 10 mrc. redditum pueris antedictis. Incium huius est festum beati Michaelis sub anno suprascripto. (Sept. 29.)
334. Bo[r]chardus molendinarius statuit suum venti-molendinum et adhuc aliud venti-molendinum, que ambo stant foris Vrankendor, Johanni de Rethem, Nicolao Roggenbuc, Theoderico Baggendorp et Willekino de Dymin pro eo, quod satisfacere debet pro promisso, quod conuentui in Nouokampo promiserunt.
335. Ertmarus Grotebrot emit mediam bodam Nicolai dicti Went pro 60 mrc. den. sitam in institis. quam in cursu quatuor annorum et 4 septimanarum reemere poterit pro summa iam predicta. quod si non reemerit, empcio perpetua dicti Ertmari permanebit. incium huius est nativitas sancte Marie. (Sept. 8.)
336. Goscalcus molendinarius statuit suum anticum venti-molendinum situm foris Spetalesdor domino Conrado filio Rederi pro 55 mrc. den.
337. Hii Normanni iurauerunt se nunquam debere reuocare ad memoriam vi[n]dicacionis, quod Stralessunt⁵¹
338. Dominus Theodericus de Dorpen habet in nouo molendino ciuitatis, in quo Jo[hannes] molendinarius moratur, $\frac{1}{2}$ last frumenti sine matta quolibet anno tollenda (!), quorum duo tremodii (!) sunt siliginis, vnum tremodium ordei et vnum auene.
339. Dominus Theodericus Wicberni habet in eodem molendino vnum last frumenti sine matta quolibet anno tollenda (!), cuius media last est siliginis, duo tremodia ordei et 2 auene.
340. Dominus Goswinus habet in eodem molendino $\frac{1}{2}$ last, cuius duo tremodia sunt siliginis, 1 tremodium ordei et 1 auene, quolibet anno tollenda sine matta.
341. Pukenberch vnum last [[siliginis]]⁵² habet in eodem molendino quolibet anno tollendum sine matta, cuius media pars est siligo et alia media pars est brasium ordeacium.
342. Fridericus carnifex statuit Ertmaro Grotebrot terciam partem sue hereditatis in Hokenstrate pro 50 mrc. den. ad duos annos. de primo anno non dabit redditus, sed de secundo anno dabit 5 mrc. redditus Ertmaro supradicto. si autem dictus Fredericus [[post]] in secundo anno non redimerit, extunc dictus Ertmarus cuicumque voluerit, vendet uel exponet. incium huius est festum beati Michaelis sub anno domini m^occc^o nono. (1309
Sept. 18.)
p. 205.
1309
Nov. 13.
- Anno domini m^occc^o nono in die beati Brixii.
343. Olicrus Kote habet in hereditate Walteri de Gheyne [2 mrc. den. in redditibus annuatim de 24 mrc.] den., quas exposuit ad murum, quod (!) edificatum (!) est inter ipsos.
344. Johannes Stoltenhagen habet trium mrc. redditus annuatim in media hereditate Wesselonis, sita in longa platea, de 36 mrc. den. expositis ad murum, quod (!) est edificatum (!) inter ipsos. incium harum trium mrc. ad exponendum erit festum beati Michaelis.

⁵¹) die Eintragung bricht hier plötzlich mitten im Text ab und es folgt eine ganz unbeschriebene Lücke von zwei Zeilen. ⁵²) übergeschrieben: frumenti.

345. Theodericus serdo statuit suam integram hereditatem sitam in Lobeshagen Heydekino dicto Gripheswalt pro 30 mrc. den. vsque ad festum beati Jacobi.
346. Ludolfus de Stubbekopiage rite et racionabiliter emit bodam Hinrici corriatoris sitam prope bodam Willekini institoris apud semicorium sancti Nicolay, de qua singulis annis dabit 2 mrc. den. ciuitati.
347. Hinricus de Godebuz concessit hereditatem a Godekino Albo, quam statuit pro sexaginta mrc. den. ad vsus vnus mulieris Ghesen non compos (!) mentis, manens apud sanctum Georium, cui ad tempora vite eiusdem mulieris 6 mrc. reddituum erogari debent annuatim per Hinricum antedictum et hoc cum consensu prouisorum domus antedictae. post mortem autem dictae mulieris ad vsus heredum dicti den[arii] deuoluentur.
348. Herman filius Bescoren et Margareta mater eiusdem Hermanni statuerunt suam mediam hereditatem sitam in Papenstraten filiis Johannis Roggenbuc pro 60 mrc. den.
349. Hermannus reper rite et racionabiliter emit bodam edificatam apud murum inter Bodendor et valuam Sancti Spiritus, que est inter bodam Reynekini de Waghe et bodam Duberslay.
350. Eggehardus carpentarius concessit mediam hereditatem a Johanne pistore in Bliedenstrate, quam statuit Gherardo et Elizabet, filiis Alberti, quorum filiorum prouisores sunt Johannes de Meppen in Vrankenstraten et Johannes sutor frater puerorum predictorum, pro 35 mrc. den., de quibus annuatim dabit $3\frac{1}{2}$ mrc. den. pro redditibus, quos exsoluet in quolibet festo Pentecosten.
351. Herderus de Perun statuit suam hereditatem sitam in Hokenstrate Hinrico Branteshagen pro 100 mrc. den. de proxima Pasca ad tres annos et idem Hinricus dabit dicto Herdero quolibet anno pro hura eiusdem hereditatis 4 mrc.; si autem contingat eundem Herderum vendere dictam hereditatem, pro quantacunque summa pecunie alter emere voluerit aut potnerit, idem Hinricus optinebit.
352. Johannes de Vreden statuit suam quartam partem hereditatis in longa platea sitam domino Nicolao de Gripheswalt pro 50 mrc. den., de quibus idem Jo[hannes] dabit singulis annis in quolibet festo Pentecosten 5 mrc. redditus domino Nicolao antedicto.
353. Domina Tibba relicta Westerso statuit mediam eius hereditatem sitam in Pumperstraten suis pueris, videlicet Johanni et Margarete, Hermanno et Halheydi, pro 30 mrc. den.
354. Tammo statuit suam hereditatem sitam in longa platea pueris Johannis de Grouesmolena pro 100 mrc. et quinquaginta mrc.
355. Domina Tibba relicta Westerzo statuit suam mediam partem sue medie hereditatis sitam in Pumperstraten suis pueris, videlicet Johanni et Margarete, Hermanno et Alheydi, pro $17\frac{1}{2}$ mrc. den.
356. Anno domini m^occc^oix^o sequenti die Andree apostoli.
 Consules de vnanimi consensu suorum discretorum sub pena 10 mrc. argenti decreuerunt: quod nullus burgensium debet vocare aut petere ad suas nupcias plures homines quam ad 60 scutellas exceptis puellis et hospitibus foris aduenientibus, quibus in vniuerso quatuor fercula et non plura ministrabit. sponsus non plus dabit sponse quam vnum par calciamentorum. sponsa eciam non plus dabit sponso, quam vnum par linearum vestimentorum. nulla insuper puellarum precedat sponsam in nupciis, nisi 10 sit annorum. numerus autem ioculatorum non sit maior quam sex vel infra ad nupcias quos uocabit. si autem plures adueniant, illis nichil ministrabit. item sequenti die nupciarum sponsus nec aliquis de suis commedet in illa domo, in qua fuerant nupcie, sed sponsa commedet ibidem sine lusoribus ipsamet domina duodena. factis autem nupciis proxima quarta feria uel sexta sponsus assendet consistorium cum vno affiniore sponse et suis affinioribus et iurabit quoram consulibus, quod arbitrium in hiis seruauerit ciuitatis. quod si non fecerit, penam trium mrc. argenti supportabit.

p. 206.
1309
Dec. 1.

Nach einer Lücke, die das mittlere Drittel der Seite einnimmt, wird fortgefahren:

Anno domini m^occc^ox^o sequenti die Epiphania incepta sunt hec:

1310
Jan. 7.

357. Dominus T[hidericus] de Dorpen rite et racionabiliter emit hereditatem Jo[hannis] Ossemanni in Bodenstrate, et est eidem domino T[hiderico] iuste resignata.
358. Hinricus Bruchusen racionabiliter emit hereditatem Calui Timmonis in Rauenerchestraten. (cui) quoram consulibus est eidem Hin[rico] resignata. similiter hereditas Hin[rici] Osenbrugge.
359. Ertmarus filius Woltorp racionabiliter emit hereditatem Goscalci Inperterriti ante valuum Tribbeses et est eidem Ert[maro] quoram consulibus resignata.
360. Hinricus de Rode filius 'Hinricus⁵³ de Rode concessit sorori sue domine Gislens duas hereditates, in quibus morantur Kat[erina] et Bertoldus Soltman, quas dicta domina statuit Euerardo de Molendino ad manus suorum puerorum pro 200 mrc. usque ad festum beati Michaelis. ad hoc addit et dat suis pueris 300 mrc. tam in suis hereditatibus quam rebus promptis. sed quamdiu vixerit idem Euer[ardus] et bene consulerit suis pueris, tunc potestatem dicte pecunie possidebit.
361. Wernerus de Gustrowe racionabiliter emit hereditatem domine Wendelen sororis Ger[ardi] Wicherni in Papenstrate, que est sibi resignata.
362. Meyneko carnifex emit hereditatem Jo[hannis] de Riga in Papenstrate, et est sibi racionabiliter resignata.

Anno domini m^occc^ox^o sexta feria post Epiphania domini incepta sunt hec:

p. 207.
1310
Jan. 10.

363. Dominus Gerwinus de Zemelowe emit in hereditate media Johannis Sconebecker 10 mrc. redditus, quod est wibeldesghelt, pro 100 mrc. den. de proximo festo beati Michaelis ad tres annos, quos infra dictum tempus reemere poterit. quodsi non reemerit, extunc dominus G[erwinus] wendet aut exponet dictam hereditatem mediam, et quidquid superfluum fuerit, reddetur Jo[hanni] supradicto.
364. Dominus Hinricus de Damenjz cum consensu suorum fratrum statuit Johanni dicto Went suam hereditatem in platea piscatorum, in qua idem Jo[hannes] moratur, et sicut nunc est disti[n]cta, pro 100 mrc. et quinquaginta mrc. den.
365. Proxima boda apud Spetalesdor versus aquilonem edificata supra murum est propria et libera⁵⁴
366. Hinricus filius Boldowini statuit suam hereditatem sitam in Tribbeses-straten Martino Kalsowen et suis fratribus pro 60 mrc. den. ad quatuor annos, de quibus singulis annis dictis in quolibet festo beati Martini dictus Hin[ricus] 6 mrc. redditus erogabit. si autem exuritur hereditas, quod deus auertat, tunc primo anno dicti redditus non dabuntur, sed sequenti.
367. Hinricus Grancin et Ludoko Pempelun fiderunt pro 25¹/₂ mrc. et 2 sol. ad manus Theoderici filii Pempelun, qui iure hereditario cedunt puero antedicto.
368. Herman de Bart statuit suam integram hereditatem ante Kutendor Gerharde Scildero pro 100 mrc. den. de festo prehabito natiuitatis domini ad duos annos, de quibus annuatim dabit 10 mrc. reddituum.
369. Domina Elizabet de Bucken statuit suam hereditatem sitam in platea Zemelowen Fredrico de Helsinggenbor et Martino Kalsowen pro 100 mrc. den., de quibus singulis annis dabit 10 mrc. redditus Frederico et Hinrico supradictis. scriptum sabbato ante purificationem Marie virginis sub anno supranotato.